
2020年4月16日 

お客様各位 

ゼログラヴィティ清水ヴィラ 

新型コロナウイルス感染症による休業のお知らせ 

平素よりゼログラヴィティ清水ヴィラをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大を予防する様々な取り組みがなされる中、ゼログラヴィティ清水
ヴィラにおきましても、4/24から当面の間休業をさせていただくことになりました。 

また、営業を再開する際は、SNS等で情報の発信をしていきたいと考えております。 

よろしくお願い致します。 



2020年4月6日 
一般社団法人　ゼログラヴィティ 

当施設の営業方針に関して 

平素はゼログラヴィティ清水ヴィラをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大防止の為、当施設の新規のご予約の受け入
れを一旦停止とさせて頂きます。 

また現在ご予約を頂いてるお客様に関しましては、お客様の『安心・安全』の為、下記の予防的
措置を実施させて頂いております。 

お客様に対しまして 
・チェックイン時の検温 
・チェックイン時、外出からお戻りの場合の手洗いとうがい 

施設側として 
・スタッフの毎朝の検温 
・施設共有スペース（レストラン・トイレ・ランドリー・浴室など）のアルコール消毒強化 
・スタッフのマスク着用での接客 
・接客人数の減少 

お客さまには大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
あげます。 


	休業案内.pdf
	zero_news.pdf

